
Při příležitosti vydání knihy 

SOLIDARITA NAPŘÍČ HRANICEMI. 
Opozice v ČSSR a NDR po roce 1968

autora Tomáše Vilímka

si Vás dovolujeme pozvat na prezentaci knihy, 

která se bude konat 19. dubna 2010 od 18. hodin v prostrách
Libri prohibiti na Senovážném náměstí č. 2 v Praze 1. 

Pozvání zatím přijali Dana Němcová, Anna Šabatová, Petruška
Šustrová, Luboš Dobrovský, Petr Pithart, Petr Uhl aj.

Těšíme se na Vaši účast i diskusi s Vámi. 

Setkání nad knížkou bude ukončeno autogramiádou. 

Kniha bude k dispozici při prezentaci 

a dále, kromě běžné knihkupecké sítě, je možno si ji objednat

na www.ivysehrad.cz, nebo zakoupit v expedici nakladatelství

Vyšehrad (Štěrboholská 44, Praha 10) a v prodejně knih

v Ústavu pro soudobé dějiny ve Vlašské ulici č. 9.

Ústav soudobých dějin AV ČR, v. v. i. 

a nakladatelství Vyšehrad, spol. s r.o. 


